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ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS DEL ESTADO DE GUERRERO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Formato IC-3

Hacienda Pública/
Patrimonio ContribuidoConcepto

Hacienda Pública/
Patrimonio Generado de

Ejercicios Anteriores

"Exceso o Insuficiencia en la
Actualización de la Hacienda

Pública/Patrimonio
TotalHacienda Pública/ Patrimonio

Generado del Ejercicio

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2019

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

48,308,828.11

-2,349,447,795.86

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2019

48,308,828.11

0.00

99,147,597.71

Aportaciones
0.00

0.00

0.00Reservas

0.00

0.00

99,147,597.71

0.00

-2,349,447,795.86

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2019

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto
2019

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Resultado por Posición Monetaria 0.00

0.00

0.00

0.00

48,308,828.11

48,308,828.11

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
-2,250,300,198.15

-2,250,300,198.15

0.00

0.00

0.00

-2,250,300,198.15

0.00

0.00 -2,201,991,370.04

0.00 0.00

48,308,828.11

0.00

0.00

165,430,367.04

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

54,860,045.92

-1,981,700,957.08

0.00Donaciones de Capital

0.00

0.0048,308,828.11

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto 2020

0.00

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final 2020

Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00

0.00

54,860,045.92

Reservas

54,860,045.92

0.00

-2,084,869,831.11

Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio

Revalúos
165,430,367.04

Aportaciones

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 2020

0.00

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00

Resultado por Posición Monetaria 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda
Pública/Patrimonio Neto 2020

0.00

0.00

165,430,367.04 54,860,045.92

0.00

0.00

220,290,412.96

0.00
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


